
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/240/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 25 października 2017 r. 

uchylająca uchwałę Nr XXXI/231/2017 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 

przyjęcia dotychczasowej nazwy ulicy: Obrońców Pokoju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) 

RADA MIEJSKA W PSZOWIE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić Uchwałę  XXXI/231/2017 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 

przyjęcia dotychczasowej nazwy ulicy: Obrońców Pokoju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszowie 

 

 

Czesław Krzystała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 5872


		2017-11-07T13:48:55+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




